

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมก่อสร้าง								1.ราคาวัสดุที่ใช้หักภาษี
	1.1 ขุดดินพร้อมกลบคืน	21.00	ลบ.ม.	-	-	94.00	1,974.00	1,974.00	มูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว
	1.2 เข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอ 0.22 x 0.22x 20.00 ม.	14.00	ตัน	2,520.00	35,280.00	1,120.00	15,680.00	50,960.00	2.ราคาวัสดุที่ใช้เป็นราคา-
	1.3 เข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอ 0.26 x 0.26 x 20.00 ม.	20.00	ตัน	5,000.00	100,000.00	1,340.00	26,800.00	126,800.00	กลาง สนง.พาณิชย์จังหวัด
	1.5 งานสกัดหัวเสาเข็ม	34.00	ตัน	-	-	180.00	6,120.00	6,120.00	3. ราคาวัสดุที่ไม่มีในรายการ
	1.6 แผ่นพื้นสำเร็จรูปรับ นน.ปลอดภัยไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	370.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,250.00	9,250.00	ใช้ราคากลางจากส่วนกลาง
	-แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 ม.	370.00	ตร.ม.	180.00	66,600.00	-	-	66,600.00	เดือน สิงหาคม 2559
	-คอนกรีตเททับหน้าหนา 0.05 ม.	18.50	ลบ.ม.	1,300.00	24,050.00	250.00	4,625.00	28,675.00	4.ราคาที่ไม่อยู่ในราคาส่วนกลาง
	1.8 ทราดยาบรองฐานราก	2.00	ลบ.ม.	355.14	710.28	-	-	710.28	ใช้ราคาท้องตลาดในพื้นที่
	1.9 คอนกรีตหยาบ (180 KSC.)	2.00	ลบ.ม.	1,300.00	2,600.00	250.00	500.00	3,100.00	5.ค่าแรงสำนักบ
	1.10 คอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC.)	72.80	ลบ.ม.	1,600.00	116,480.00	250.00	18,200.00	134,680.00	เดือน ตุลาคม 2558
	1.11 เหล็กเสริม								6.ราคาวัสดุก่อสร้าง
	- เหล็ก RB 6 SR 24	1.88	ตัน	25,000.00	46,963.82	2,900.00	5,447.80	52,411.63	พาณิชย์จังหวัด เดือนกรกฎาคม
	- เหล็ก RB 9 SR 24	2.08	ตัน	24,000.00	49,988.66	2,900.00	6,040.30	56,028.96	2559
	- เหล็ก DB 12 SD 30	0.56	ตัน	22,000.00	12,286.78	2,900.00	1,619.62	13,906.40	
	- เหล็ก DB 16 SD 30	5.97	ตัน	20,000.00	119,398.70	2,900.00	17,312.81	136,711.52	

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	209.80	กก.	42.00	8,811.46	-	-	8,811.46	
1.12	ไม้แบบ	136.57	ตร.ม.	300.00	40,971.60	-	-	40,971.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ	136.57	ตร.ม.	-	-	130.00	17,754.36	17,754.36	
	- ไม้คร่า	40.97	ลบ.ฟ.	350.00	14,340.06	-	-	14,340.06	
	- ไม้ค้ำยัน 3" x 3.00 ม.	564.00	ต้น	25.00	14,100.00	-	-	14,100.00	
	- ตะปูขนาดคละกัน	40.97	กก.	40.00	1,638.86	-	-	1,638.86	
1.13	โครงเหล็กหลังคา	603.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- Black Steel dai Ø 3" ทน 3.2 มม.	2,889.60	กก.	18.50	53,457.60	8.25	23,839.20	77,296.80	41.28กก./ท่อน
	- Black Steel dai Ø 2" ทน 2.7 มม.	2,423.28	กก.	18.50	44,830.68	8.25	19,992.06	64,822.74	23.28กก./ท่อน
	- Black Steel dai Ø 2" ทน 2.3 มม.	179.28	กก.	18.50	3,316.68	8.25	1,479.06	4,795.74	19.92กก./ท่อน
	- Black Steel dai Ø 1.5" ทน 2.5 มม.	861.00	กก.	18.50	15,928.50	8.25	7,103.25	23,031.75	17.22กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.0 มม.	1,601.60	กก.	18.50	29,629.60	8.25	13,213.20	42,842.80	18.2กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 2.0 มม.	1,553.94	กก.	18.50	28,747.89	8.25	12,820.01	41,567.90	17.46กก./ท่อน
	- แปเหล็ก C-100x50x20x3.2 มม. @1.00 ม.	2,788.00	กก.	18.50	51,578.00	8.25	23,001.00	74,579.00	34.00กก./ท่อน
	- อะเสเหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	1,054.00	กก.	18.50	19,499.00	8.25	8,695.50	28,194.50	34.00กก./ท่อน
	- เหล็กแผ่น Plate หัวเสาบน 300 x 450 x 9 มม.	36.00	แผ่น	250.00	9,000.00	-	-	9,000.00	*คิด กก.ละ 8.50 บาท

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ยึดโครงเหล็ก	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	งานโครงหลัง ตามบัญชี
	- ทาสีกันสนิมโครงเหล็กหลังคา	300.00	ตร.ม.	45.00	13,500.00	35.00	10,500.00	24,000.00	ค่าแรงงาน
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							1,180,675.35	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา	603.00	ตร.ม.						
	- หลังคา METAL SHEET หนา 0.4 มม.กรูฉนวนกันความร้อน	861.00	ม.	130.00	111,930.00	-	-	111,930.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	L.S.	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูปแบบ 2 IN 1 (2.2 x 23.5 ซม.)	200.00	ม.	120.00	24,000.00	60.00	12,000.00	36,000.00	
	- แผ่นปิดกันนก	200.00	ม.	20.00	4,000.00	5.00	1,000.00	5,000.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	603.00	ตร.ม.	-	-	55.00	33,165.00	33,165.00	
	รวมงานข้อ 2.1							196,095.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	528.00	ตร.ม.	300.00	158,400.00	75.00	39,600.00	198,000.00	
	โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ2 ฝ้าสำเร็จรูป สมารท์บอร์ดระบายอากาศ	140.00	ตร.ม.	450.00	63,000.00	90.00	12,600.00	75,600.00	
	โครงคร่า C-LINE @ 0.40 ม.								

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- บัวฝ้าเพดานสำเร็จรูป ภายในโดยรอบติดชิดผนัง	94.00	ม.	35.00	3,290.00	40.00	3,760.00	7,050.00	
	รวมงานข้อ 2.2							280,650.00	
	2.3 งานผนังอาคาร								
	2.3.1 งานผนังก่ออิฐมอญ หนาครึ่งแผ่น	273.00	ตร.ม.	-	-	80.00	21,840.00	21,840.00	
	-อิฐมอญ	37,674.00	ก้อน	0.93	35,036.82	-	-	35,036.82	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	87.41	ถุง	110.00	9,615.10	-	-	9,615.10	
	-ทรายหยาบ	13.65	ลบ.ม.	420.00	5,733.00	-	-	5,733.00	
	-เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	150.00	ม.	119.00	17,850.00	35.00	5,250.00	23,100.00	
	2.3.2 ผนังฉาบปูนเรียบ	546.00	ตร.ม.	-	-	80.00	43,680.00	43,680.00	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	131.59	ถุง	110.00	14,474.90	-	-	14,474.90	
	-ทรายละเอียด	21.84	ลบ.ม.	420.00	9,172.80	-	-	9,172.80	
	2.3.3 ฉาบปูนโครงสร้าง	255.00	ตร.ม.	-	-	100.00	25,500.00	25,500.00	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	61.46	ถุง	110.00	6,760.60	-	-	6,760.60	
	-ทรายละเอียด	10.20	ลบ.ม.	420.00	4,284.00	-	-	4,284.00	
	รวมงานข้อ 2.3							199,197.22	
	2.4 งานฉิวพื้นอาคาร								

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.4.1 พื้นผิวปูกระเบื้อง ขนาด 60 x 60 ซม.	303.00	ตร.ม.	-	-	150.00	45,450.00	45,450.00	
	-กระเบื้องแกรนิตโต้ (ลวดลายระบุภายหลัง)	841.67	แผ่น	107.91	90,824.60	-	-	90,824.60	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	109.08	ถุง	110.00	11,998.80	-	-	11,998.80	
	-ทรายหยาบ	12.12	ลบ.ม.	420.00	5,090.40	-	-	5,090.40	
	2.4.2 พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวหยาบ 60 x 60 ซม.	12.00	ตร.ม.	-	-	150.00	1,800.00	1,800.00	
	-กระเบื้องแกรนิตโต้ (ลวดลายระบุภายหลัง)	33.33	แผ่น	107.91	3,596.64	-	-	3,596.64	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	4.32	ถุง	110.00	475.20	-	-	475.20	
	-ทรายหยาบ	0.48	ลบ.ม.	420.00	201.60	-	-	201.60	
	รวมงานข้อ 2.4							159,437.24	
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง								
	งานประตู่								
	- ป1 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	-ประตูม้วนเหล็ก ระบบมือดึง ปิด ป1	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- ป2 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	-ประตูม้วนเหล็ก ระบบมือดึง ปิด ป1	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- ป3 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	รวมค่าติดตั้ง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานหน้าต่าง								
	- น1 พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	7,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- เหล็กตัดกันขโมย ปิด น1	12.00	ชุด	2,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- น2 พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	6,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- เหล็กตัดกันขโมย ปิด น2	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมงานข้อ 2.5							205,800.00	
	2.7 งานบันได								
	- ลูกนอน+ลูกตั้งปูกระเบื้องแกรนิตโต้	14.00	ตร.ม.	-	-	150.00	2,100.00	2,100.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ (ลวดลายระบายหลัง)	38.89	แผ่น	107.91	4,196.61	-	-	4,196.61	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	5.04	ถุง	110.00	554.40	-	-	554.40	
	- ทราวยหยาบ	0.56	ลบ.ม.	420.00	235.20	-	-	235.20	
	- ราวบันไดสแตนเลส หนา 1.5 มม. เกรด 304	1.00	L/S	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- จุกบันไดอลูมิเนียม สีเงิน	32.00	ม.	50.00	1,600.00	30.00	960.00	2,560.00	
	รวมงานข้อ 2.7							18,646.21	
	2.8 งานทาสี								
	- ผนังภายในสีสร้างลายวอลเปเปอร์	273.00	ตร.ม.	250.00	68,250.00	60.00	16,380.00	84,630.00	

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีน้าพลาสติก ชนิดทากายใน(ฝ้า)	528.00	ตร.ม.	32.00	16,896.00	30.00	15,840.00	32,736.00	
	- สีน้าพลาสติก ชนิดทากายนอก	350.00	ตร.ม.	35.00	12,250.00	30.00	10,500.00	22,750.00	
	รวมงานข้อ 2.8							140,116.00	
	2.9 งานตบแต่งเวที								
	- เวทีพื้นไม้เนื้อแข็ง 1"x8" ย้อมสีสักทอง ทำผิวยูรีเทรน	68.00	ตร.ม.	750.00	51,000.00	160.00	10,880.00	61,880.00	
	- บันไดลูกนอนไม้เนื้อแข็ง 1"x12" ย้อมสีสักทอง ทำผิวยูรีเทรน	1.26	ตร.ม.	1,125.00	1,417.50	160.00	201.60	1,619.10	
	- บันไดลูกตั้งไม้เนื้อแข็ง 1"x8" ย้อมสีสักทอง ทำผิวยูรีเทรน	1.23	ตร.ม.	750.00	922.50	160.00	196.80	1,119.30	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 2"x 2" หนา 2 มม.	120.00	ท่อน	441.00	52,920.00	140.00	16,800.00	69,720.00	17.58กก./ท่อน
	- ฉากตั้งเวทีไม้เนื้อแข็ง 1"x8" กรู 2 ด้านย้อมสีสักทอง ทำผิวยูรีเทรน	21.50	ตร.ม.	750.00	16,125.00	220.00	4,730.00	20,855.00	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 2"x 2" หนา 2 มม.	15.00	ท่อน	441.00	6,615.00	140.00	2,100.00	8,715.00	17.58กก./ท่อน
	- คิวไม้	68.00	ม.	60.00	4,080.00	25.00	1,700.00	5,780.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	L.S.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- โพลียูรีเทน	110.00	ตร.ม.	60.00	6,600.00	45.00	4,950.00	11,550.00	
	- ย้อมสี ธรรมชาติ	110.00	ตร.ม.	60.00	6,600.00	45.00	4,950.00	11,550.00	
	รวมงานข้อ 2.9							197,788.40	
	2.10 งานเบ็ดเตล็ด								

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- รางน้ำสแตนเลส เกรด 304 หนา 1.2 มม. พร้อมติดตั้ง	15.70	ม.	700.00	10,990.00	-	-	10,990.00	รวมค่าแรง
	- ท่อระบายน้ำสแตนเลส เกรด 304 หนา 1.2 มม. พร้อมติดตั้ง	20.80	ม.	450.00	9,360.00	-	-	9,360.00	รวมค่าแรง
	- บั้วปูนปั้น GRC. รอบอาคาร	94.00	ม.	90.00	8,460.00	30.00	2,820.00	11,280.00	
	- ป้ายสติ๊กเกอร์ยี่ห้อต้อนรับ	1.00	L.S.	500.00	500.00	-	-	500.00	รวมค่าแรง
	- บั้วภายในโดยรอบทั้งหมดติดตั้งบั้วพื้นสำเร็จรูป ขนาด 4"	94.00	ม.	45.00	4,230.00	25.00	2,350.00	6,580.00	
	- คันทวยไม้เนื้อแข็ง หนา 1.5 นิ้ว ทาสีน้ำมันสีขาว	24.00	ตัว	250.00	6,000.00	60.00	1,440.00	7,440.00	
	รวมงานข้อ 2.10							46,150.00	
3	หมวดงานไฟฟ้า								
	3.1. แผงสวิตซ์อัตโนมัติเมน (LP)								
	- แผงขนาด 16 ช่อง พร้อมเมน 45AT,2P IC10kA	1.00	Set	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- Ground Rod	1.00	Set	450.00	450.00	-	-	450.00	
	3.2 สายไฟฟ้า , ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1 1/2" IMC	20.00	ท่อน	154.00	3,080.00	-	-	3,080.00	
	- 3/4" EMT	50.00	ท่อน	112.32	5,616.00	-	-	5,616.00	
	- 2x16 NYY	50.00	ม.	160.00	8,000.00	28.00	1,400.00	9,400.00	
	- 1x10 THW	20.00	ม.	36.00	720.00	14.00	280.00	1,000.00	

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 1x2.5 THW	700.00	m.	8.30	5,810.00	6.00	4,200.00	10,010.00	
	- 2x2.5 VVF	300.00	m	20.00	6,000.00	12.00	3,600.00	9,600.00	
	- 2x2.5 /1.5 VAF-GRD	200.00	m	23.16	4,632.00	12.00	2,400.00	7,032.00	
	- เดินสายไฟฟ้าเมนภายนอกถึงตัวอาคาร	50.00	m	120.00	6,000.00	20.00	1,000.00	7,000.00	
	- Accessories	1.00	Lot	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	3.3 ดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ								
	- ดวงโคม Downlight 5 นิ้ว หลอดประหยัดไฟ LED 1 - 11 w	47.00	Set	400.00	18,800.00	100.00	4,700.00	23,500.00	
	แบบปรับแสง ชนิดแสง (วอร์มไวท์)								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ โคมสแตนเลสตะแกรงก้างปลา	22.00	Set	445.00	9,790.00	100.00	2,200.00	11,990.00	
	หลอดประหยัดไฟ LED แบบยาว 1.20 ม. 1 - 18 w								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ โคมสแตนเลสตะแกรงก้างปลา	39.00	Set	600.00	23,400.00	100.00	3,900.00	27,300.00	
	หลอดประหยัดไฟ LED แบบยาว 1.20 ม. 2 - 18 w								
	- ดวงโคมไฟกิ่งชนิดกันน้ำ หลอดประหยัดไฟ LED 1 - 12 w	-	Set	-	-	-	-	-	
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V	33.00	Set	30.00	990.00	30.00	990.00	1,980.00	
	- เต้ารับคู่มีขาติน ขนาด 16A, 250V	19.00	Set	50.00	950.00	30.00	570.00	1,520.00	
	- Accessories	1.00	Lot	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ A-01 ถึง A-15, S-01 ถึง S-08, E-01 E-02

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.4 อื่นๆ (งานติดตั้งโปรเจคเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ)								
	- ขาแขวน โปรเจคเตอร์ และอุปกรณ์เชื่อมยึดต่างๆ	1.00	Set	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	- Accessories	1.00	Lot	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมงานไฟฟ้า							130,678.00	
							รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	2,755,233.42	บาท
			<i>ตัวอักษร</i>	<i>(สองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบสองสตางค์)</i>					